
 
Российская Федерация 

Новгородская область 

Территориальная избирательная комиссия Пестовского района 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 21 февраля 2023 года  № 51/2-4 

г.Пестово 
 

О внесении изменений в Нумерацию  

избирательных участков (участков референдума)  

на территории Пестовского муниципального района 

 

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона от 12 

июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 13 

областного закона от 19.10.2006 № 737-ОЗ «Об Избирательной комиссии 

Новгородской области и территориальных избирательных комиссиях 

Новгородской области в системе избирательных комиссий», постановлением 

Избирательной комиссии Новгородской области от 21.12.2012 № 68/3-5 «О 

нумерации территориальных избирательных комиссий Новгородской 

области и Порядке образования нумерации избирательных участков 

(участков референдума) на территории Новгородской области», на основании 

постановления Администрации Пестовского муниципального района от 

20.02.2023 № 221 «Об уточнении перечня и границ избирательных участков  

(участков референдума) на территории муниципального района, 

Территориальная избирательная комиссия Пестовского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в Нумерацию избирательных участков (участков 

референдума) на территории Пестовского муниципального района, 

установленную постановлением Территориальной избирательной комиссии 



Пестовского района от 10.01.2013 № 1/140-2, изложив Приложение к 

постановлению в прилагаемой редакции. 

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Новгородской области и Главе Пестовского муниципального района. 

3. Разместить настоящее постановление на странице Территориальной 

избирательной комиссии Пестовского района официального сайта 

Администрации Пестовского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Председатель 

Территориальной избирательной 

Пестовского района О.В.Думина 

 

Секретарь 

Территориальной избирательной  

Пестовского района 

 

О.А.Рязанцева 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 
УТВЕРЖДЕНО 

постановлением Территориальной 
избирательной комиссии 

Пестовского района  
от 21.02.2023 № 51/2-4 

 

Нумерация  

избирательных участков (участков референдума) на территории 

Пестовского муниципального района 
 

Наименование 

муниципального района 

Количество 

избирательных участков 

Номера  

избирательных участков 

Пестовский 

муниципальный район 
23 1501-1523 

 

№ 

п/п 

№ 

избирательного участка 

Адрес места нахождения  

избирательного участка 

1 1501 Пестовский район, ж/д станция Абросово, 

ул. Ветеранов, д. 1-А 

2 1502 Пестовский район, д. Богослово, ул. 

Советская, д. 6 

3 1503 Пестовский район, д. Брякуново, ул. 

Юбилейная, д. 4 

4 1504 Пестовский район, д. Быково, ул. Школьная, 

д. 92 

5 1505 Пестовский район, д. Погорелово, д. 30 

6 1506 Пестовский район, д. Вятка, ул. Соловьева, 

д. 51-А 

7 1507 Пестовский район, д. Лаптево, ул. 

Советская, д. 28 

8 1508 г. Пестово, ул. Советская, д. 11 

9 1509 Пестовский район, д. Охона, ул. 

Центральная, д. 18 

10 1510 г. Пестово, ул. Почтовая, д. 5 

11 1511 Пестовский район, д. Русское  Пестово, ул. 

Лесная, д. 1-А 

12 1512 Пестовский район, д.Вотроса, д.57 

13 1513 Пестовский район, д. Семытино, д. 97  

14 1514 Пестовский район, д. Барсаниха, ул. 



Молодежная, д.19-А 

15 1515 Пестовский район, д. Устюцкое, д. 32 

16 1516 Пестовский район, д. Погорелово, д. 105 

17 1517 г. Пестово, ул. Устюженское шоссе, д. 27 

18 1518 г. Пестово, ул. Чапаева, д. 19 

19 1519 г. Пестово, ул. Дорожная, д. 1 

20 1520 г. Пестово, ул. Боровичская, д. 92 

21 1521 г. Пестово ул. Новгородская, д. 77 

22 1522 г. Пестово, ул. Советская, д. 15 

23 1523 г. Пестово, ул. Устюженское шоссе, д. 5 

 

 

 


